РОССИЙСКАЯ ОЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

года №
г. Калининград

О внесении дополнений в приказ Министерства образования
Калининградской области от 23.11.2016 года № 1270/1

«Об утверждении перечня пунктов проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования и местах их расположения на территории
Калининградской области в 2017 году»

В соответствии с п. 14 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26.12.2013 года № 1400 (с изменениями), ходатайством
Управления образования и дошкольного воспитания администрации
Гвардейского городского округа от 01.12.2016 года № 564 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести дополнение в Приложение к приказу Министерства
образования Калининградской области от 23.11.2016 года № 1270/1 «Об
утверждении перечня пунктов проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования и
местах их расположения на территории Калининградской области в 2017
году»:
Код
ППЭ

Наименование ОО, на базе которой создано ППЭ Адрес ППЭ

93 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
имени Дмитрия Сидорова пос. Славинска
муниципального образования «Гвардейский
городской округ»

238222, Калининградская
область, Гвардейский
район, пос. Славинск, ул.
имени Степана Казака, д. 7

2. Региональному центру обработки информации (Дуюнова Н.Н.)
внести информацию о пункте проведения экзаменов в региональную
информационную систему проведения государственной итоговой аттестации.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

модернизации образования М.И. Шляпину. !

Временно исполняющая обязанности
министра образования ^ _^
Калининградской области "̂""__11— ^ —~̂ ^ С.С. Трусенева